
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.38.2019 
 

Ogłoszenie nr 510272808-N-2019 z dnia 13-12-2019 r.  

Miasto Kalisz: Przebudowa lewostronnego wału przeciwpowodziowego Kanału 

Bernardyńskiego i prawostronnego wału przeciwpowodziowego Głównego Koryta Prosny w 

Parku Miejskim w Kaliszu 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 594799-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 25085587700000, ul. Główny Rynek  20, 62-

800  Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail 

zam.publ@um.kalisz.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Przebudowa lewostronnego wału przeciwpowodziowego Kanału Bernardyńskiego i 

prawostronnego wału przeciwpowodziowego Głównego Koryta Prosny w Parku Miejskim w 

Kaliszu  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

WRM.271.01.38.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie lewostronnego 

wału przeciwpowodziowego Kanału Bernardyńskiego i prawostronnego wału 

przeciwpowodziowego Głównego Koryta Prosny w Parku Miejskim w Kaliszu, na podstawie 

dokumentów określonych w pkt 4.5. SIWZ. 2. Zakres rzeczowy objęty niniejszym 

postępowaniem obejmuje m.in.: 1) prowadzenie robot w sposób nie stwarzający zagrożenia 

terenu wału przeciwpowodziowego i międzywala oraz dla jakości wód rzeki Prosny i Kanału 

Bernardyńskiego; 2) rozbiórkę zniszczonych schodów skarpowych oraz istniejącej 



Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.38.2019 
 

nawierzchni na koronie, 3) wykoszenie skarp z traw i porostów, 4) zdjęcie wierzchnicy ze 

skarp, 5) częściową rozbiórkę korpusu wału – warstwa około 0,60÷0,80 m, 6) mechaniczne 

dogęszczenie korpusu wału do stopnia zagęszczenia ID ≥ 0,60 7) uszczelnienie wału i 

podłoża ścianką szczelną PVC, 8) uformowanie górnej warstwy korpusu wału wraz z 

zagęszczeniem, 9) profilowanie i plantowanie skarp i korony, 10) usunięcie ewentualnych 

strat i szkód spowodowanych wykonaniem robót, 11) wykonanie ciągów komunikacyjnych na 

koronie, 12) humusowanie i obsiew skarp, 13) uporządkowanie terenu po zakończeniu prac. 

Przebudowę wałów, o których mowa w dokumentacji autorstwa B.S.i P.B.W. 

HYDROPROJEKT Sp. z o.o. należy powiązać i wykonać z pracami wskazanymi w 

dokumentacji pn. Noce i Dnie – rewaloryzacja zabytkowego Parku Miejskiego w Kaliszu – 

opracowanie Pracownia Architektoniczna Łukasz Szleper LSPROJEKT, marzec 2018 r. W 

ramach tych prac należy wykonać prace przygotowawcze, rozbiórkowe oraz wykończeniowe 

na przedmiotowych wałach przeciwpowodziowych, a mianowicie: − wycięcie i 

wykarczowanie drzew i krzewów bezpośrednio kolidujących z wałem zgodnie z pozwoleniem 

nr 172/2018/A z dnia 07.03.2018 r. wydanym przez Wielkopolskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków i protokolarne przekazanie drewna w miejsce wskazanej przez 

Zamawiającego jednostce znajdującej się na terenie miasta, − rozbiórka nawierzchni 

utwardzonych na koronie wałów, − rozbiórka schodów skarpowych oraz dojść do wałów z 

alejek parkowych, − demontaż latarni parkowych, − demontaż barier ochronnych, − demontaż 

obiektów małej architektury (ławki, śmietniki itp.), − wykonanie nawierzchni utwardzonych 

na koronie wałów bez sączków (w obrzeżach z kostki granitowej, którą Wykonawca winien 

zakupić i dostarczyć) oraz schodów skarpowych zgodnie z projektem rewitalizacji parku, − 

ponowny montaż latarni, barierek, ławek i koszy na śmieci w miejscach sprzed demontażu. 3. 

Szczegółowy zakres rzeczowy, zakres prac i sposób ich realizacji określony został w SIWZ i 

załącznikach do SIWZ.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45246200-5, 45100000-8, 45111000-8, 45111220-6, 45111291-4, 

45111300-1, 45112000-5, 45112210-0, 45112711-2, 45200000-9, 45233200-1  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 3392764.03  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  



Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.38.2019 
 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Zakład Budowlany „EKOBUDOWA” S.C., Waldemar Soliński, 

Bernardyna Wawrzyniak  

Email wykonawcy: ekobudowa@adres.pl  

Adres pocztowy: ul. Nowowiejskiego 7  

Kod pocztowy: 98-200  

Miejscowość: Sieradz  

Kraj/woj.: łódzkie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3181836.90  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 3181836.90  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3751500.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


